
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.88 

Str. Odobeşti Nr.3, Sector 3 

Bucureşti 

E-mail : scoala.88@s3.ismb.ro

HOTĂRÂRE NR 32/14.04.2025 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr 88 

În conformitate cu: 

-Legea învăţământului preuniversitar 198/2023;

- Art. 15 ahn. (]) lit. b) din Metodologia-cadru de organizare şi .funcţionare a consiliului de

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04. 09.2023;

- Ordinul nr. 5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modţficările şi completările ulterioare;

- Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar;

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului

controlului intern/managerial al enhtăJilor publice;

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 88, sector 3, constituit prin Decizia nr. 93/10.02.2025, 

întrunit în şedinţa din data de 14.04.2025 

HOTĂRĂŞTE 

1. Aprobarea ofertei educaţionale pentru Programul Şcoală După Şcoală, an şcolar 2025-2026
2. Acordarea Calificativelor Parţiale pentru cadrele didactice încadrate ca suplinitori, în baza

OMEC 5544/2020, LEGEA198/2023 ART 244(3), ROFUIP pentru N.A.D-prof.înv.primar,
T.F.I.M-prof.înv.primar, N.C-prof.religie

3. Avizarea acordurilor pentru etapa de pretransfer consimţit între unităţi de învăţământ, în
baza LEGEA 198/2023 ART 83(1), ROFUIP ART 124(1)(2) ŞI ART129
pentru G.A.1-catedra/post prof.înv.primar, B.A.D- catedra/post prof.înv.primar, M.A­
catedra/post prof.E.F. S

4. Aprobarea listei beneficiarilor de burse pentru luna Aprilie 2025, î.n baza OME 6238/2023,
LEGEA 198/2023 ART 105

5. Aprobarea unei cereri transfer elev U.A.S în unitate, conf. Cererii nr 1067/10.04.2025
6. Diverse

Aprobarea a 5 Referate de Necesitate 1090/11.04.2025, 1091/11.04.2025, 1092/11.04.2025, 
1093/11.04.2025, 1094/11.04.2025 
Aprobarea recuperării a 2 zile ,16-17.04.2025 pentru A.N- administrator de patrimoniu 
Suspendarea , pe 5.05.2025, a activităţii claselor Pregătitoare A,B,C,D,E şi a clasei a II-a F, datorită 
tumlui 1 de scrutin, cu obligaţia recuperării orelor neefectuate până pe 19.05.2025 

DIRECTOR, Secretar, 

 


